

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

AAGE WEGENER & SØN, SKANDERBORG A/S

Christiansmindevej 26 b
8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 40 77 35

ÅRSRAPPORT FOR 2017

Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
16. maj 2018

Erik Vermeij
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aage Wegener & Søn, Skanderborg A/S Christiansmindevej 26 b 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 36 40 77 35
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 15. oktober 2014
	Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Erik Vermeij, formand Jan Friis Jakobsen Øvli Voigt Øvlisen Michael Emil Nielsen
Direktion	Michael Emil Nielsen, direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter entreprenør-, murer- og tømrerarbejder ved nybygninger og renoveringsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 464.837, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.149.327.

Ledelsen anser årets resultat - efter omstændighederne - for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.717.326	3.714.039
Distributionsomkostninger		-150.787	-122.306
Administrationsomkostninger		-995.052	-1.834.967
Resultat før finansielle poster		571.487	1.756.766
Finansielle indtægter	1	56.999	83.123
Finansielle omkostninger		-19.449	-53.287
Resultat før skat		609.037	1.786.602
Skat af årets resultat	2	-144.200	-403.276
Årets resultat		464.837	1.383.326
Foreslået udbytte		330.000	330.000
Overført resultat		134.837	1.053.326
		464.837	1.383.326

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.262	82.745
Indretning af lejede lokaler		0	119.209
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.262</u>	<u>201.954</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.262</u>	<u>201.954</u>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.501.472	6.193.799
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.959.774	3.665.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		542.349	0
Andre tilgodehavender		51.515	58.862
Selskabsskat		178.000	0
Periodeafgrænsningsposter		403.178	286.156
Tilgodehavender		<u>8.636.288</u>	<u>10.204.434</u>
Likvide beholdninger		<u>1.902.404</u>	<u>1.685.460</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.563.692</u>	<u>11.914.894</u>
Aktiver i alt		<u>10.631.954</u>	<u>12.116.848</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Selskabskapital		501.000	501.000
Overført resultat		2.318.327	2.183.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		330.000	330.000
Egenkapital	6	<u>3.149.327</u>	<u>3.014.490</u>
Hensættelse til udskudt skat		173.900	29.700
Andre hensættelser		630.000	1.010.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>803.900</u>	<u>1.039.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.588.847	3.565.204
Forudfakturering igangværende arbejder	5	1.484.709	2.440.935
Selskabsskat		0	322.608
Anden gæld		1.605.171	1.733.911
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.678.727</u>	<u>8.062.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.678.727</u>	<u>8.062.658</u>
Passiver i alt		<u>10.631.954</u>	<u>12.116.848</u>
Medarbejderforhold	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.179	0
Andre finansielle indtægter	51.820	83.123
	<u>56.999</u>	<u>83.123</u>
	<u><u>56.999</u></u>	<u><u>83.123</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	322.608
Årets udskudte skat	144.200	80.668
	<u>144.200</u>	<u>403.276</u>
	<u><u>144.200</u></u>	<u><u>403.276</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	676.894	178.813
Afgang i årets løb	-101.200	0
Kostpris 31. december 2017	<u>575.694</u>	<u>178.813</u>
	<u>575.694</u>	<u>178.813</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2017	534.544	119.210
Årets afskrivninger	121.521	59.603
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-98.633	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2017	<u>557.432</u>	<u>178.813</u>
	<u>557.432</u>	<u>178.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>18.262</u></u>	<u><u>0</u></u>

NOTER

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
AWS Ejendomme ApS	Skanderborg	100%

Der foreligger ikke et offentliggjort regnskab, da datterselskabet har første regnskabsafslutning 31. december 2018

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017 kr.	2016 kr.
Salgsværdi af periodens produktion	31.214.060	21.577.178
Modtagne acontobetalinge	-29.738.995	-20.352.496
	<u>1.475.065</u>	<u>1.224.682</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.959.774	3.665.617
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.484.709	-2.440.935
	<u>1.475.065</u>	<u>1.224.682</u>

NOTER

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	501.000	2.183.490	330.000	3.014.490
Betalt ordinært udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets resultat	0	134.837	330.000	464.837
Egenkapital 31. december 2017	501.000	2.318.327	330.000	3.149.327

Selskabskapitalen består af 501 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Medarbejderforhold

	2017 kr.	2016 kr.
Lønninger	7.432.456	7.978.701
Pensioner	656.870	686.566
Andre omkostninger til social sikring	109.782	118.353
	8.199.108	8.783.620

Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	7.489.638	8.087.537
Administrationsomkostninger	709.470	696.083
	8.199.108	8.783.620

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	23
--	----	----

NOTER

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en forpligtelse på 519 tkr. pr. 31. december 2017

Selskabet har pr. 31. december 2017, som led i udførelsen af entreprisekontrakter, udstedt garantier via Sparekassen Kronjylland med en samlet garantisum på 1.948 tkr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 95 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 1.500 tkr. i nuværende og fremtidige erhvervser af driftsinventar, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 4.545 tkr. pr. 31. december 2017

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Emil Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-850084230479
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2018 kl.: 07:20:11
Underskrevet med NemID

Erik Vermeij

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-148569686823
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2018 kl.: 09:28:45
Underskrevet med NemID

Michael Emil Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-850084230479
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2018 kl.: 06:55:54
Underskrevet med NemID

Jan Friis Jakobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-473244711628
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2018 kl.: 06:27:05
Underskrevet med NemID

Øvli Voigt Øvlisen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-181038058005
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2018 kl.: 08:58:00
Underskrevet med NemID

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2018 kl.: 11:03:21
Underskrevet med NemID

Erik Vermeij

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-148569686823
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2018 kl.: 13:27:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b4d888bchTjm10510209